[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ    ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022 года

          № 14
гп.Янино-1
О назначении публичных слушаний
по проекту «Разработка схемы

теплоснабжения муниципального образования

«Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на период до 2040 года»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 20.04.2021 № 12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Разработка схемы теплоснабжения муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2040 года».

2. Установить срок проведения публичных слушаний по проекту «Разработка схемы теплоснабжения муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2040 года» с 02 декабря 2022 года по 28 декабря 2022 года.
3. Собрание участников публичных слушаний состоятся 23 декабря 2022 года в 14 часов 30 минут по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, гп. Янино-1, ул. Шоссейная, д. 46, МБУ «Янинский КСДЦ», актовый зал.

4. Администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района организовать и провести публичные слушания.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального образования.
Глава муниципального образования

 В.Е. Кондратьев